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Godkänd av första kammaren den 10 juni 1918. 
Godkänd av andra kammaren den 10 juni 1918.

Riksdagens skrivelse till Konungen, angående regleringen av ut
gifterna under tillägg sstatens för år 1918 första huvud
titel, innefattande anslagen till kungl. hov- och slotts- 
staterna.

(Statsutskottets utlåtande nr 1 B )

Till Konungen.

1 avseende å regleringen av utgifterna under tilläggsstatens för 
år 1918 första huvudtitel, innefattande anslagen till kungl. hov- och 
slottsstaterna, får riksdagen för Eders Kungl. Maj:t anmäla följande 
beslut:

I den till riksdagen den 14 januari 1918 avlåtna propositionen 
med förslag till tilläggsstat till riksstaten för år 1918 (nr 2) har Eders 
Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propositionen fogade stats
rådsprotokollet över finansärenden för samma dag under första huvud
titeln föreslagit riksdagen att till bestridande av den för år 1918 be
räknade merkostnaden för uppvärmning av Stockholms och Drottning
holms slott å tilläggsstat för samma år anvisa ett förslagsanslag, högst, 
75,000 kronor.

Under första huvudtiteln äro i riksstaten för år 1918 uppförda 
vissa anslag till de kungl. slotten, avsedda dels för underhåll, dels, vad 
Stockholms slott beträffar, även för bevakning, lyse o. s. v. Kostnaderna 
för uppvärmning av slotten hava däremot varit avsedda att bestridas
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av det anslag till ved och kol för de kungl. hoven, som ingår under 
huvudtitelns första del, hovstatsanslagen. Det har emellertid visat sig, 
att sistnämnda anslag — uppgående till 50,000 kronor — för närva
rande icke är tillräckligt för ifrågavarande ändamål, enär kostnaden på 
grund av de stegrade bränslepriserna under t. ex. år 1916 uppgått till 
mer än dubbla anslagsbeloppet, varav den ojämförligt största delen be
löper på Stockholms och Drottningholms slott. På grund härav har 
Eders Kungl. Maj:t begärt en förhöjning av anslaget för år 1918 med 
75,000 kronor.

Då riksdagen icke haft något att häremot erinra, har riksdagen, 
till bestridande av den för år 1918 beräknade merkostnaden för upp
värmning av Stockholms och Drottningholms slott å tilläggsstat för 
samma år anvisat ett förslagsanslag, högst, 75,000 kronor.

Stockholm den 10 juni 1918.

Med undersåtlig vördnad.
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